
Załącznik nr 9 
      do uchwały Nr  XII/85 /2011  

              Rady Gminy Dąbrówka  
                                                                                                                     z dnia 30.12.2011r.                                                                                                                             

PLAN  WYDATKÓW  

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2012 

 
Lp. 

 
Dział  

 
Rozdział  

 
Nazwa 

sołectwa 

 
Nazwa zadania , przedsięwzięcia  

 

Planowane wydatki /w zł/ 

Łącznie 
wydatki 

w tym 

 
bieżące  

 
majątkowe 

1 600 60016 Cisie Poprawa i odwodnienie dróg w miejscowości Cisie 6.894,52 6.894,52  

2 900 90095 Chruściele Ogrodzenie zbiornika wodnego w miejscowości Chruściele 7.845,49 7.845,49  

3 600 60016 Czarnów Remont drogi gminnej w miejscowości Czarnów  8.368,52 8.368,52  
 

4 600 
754 

60016 
75412 

Chajęty Remont dróg gminnych w miejscowości Chajęty  
Remont budynku strażnicy OSP Chajęty  

5.762,29 
10.000,00 

5.762,29 
10.000,00 

 
 

5 600 60016 Dręszew Remont dróg gminnych w miejscowości Dręszew 
Wykonanie progu zwalniającego 

11.026,78 
3.000,00 

11.026,78 
3.000,00 

 
 

6 600 60016 Dąbrówka Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Dąbrówka  19.922,78 19.922,78 
 

 

7 600 60016 Działy 
Czarnowskie 

Dokończenie budowy drogi gminnej w Działach Czarnowskich 7.179,81 7.179,81  

8 600 60016 Guzowatka Udrożnienie i konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej 15.690,97 15.690,97 
 

 

9 600 60016 Józefów Remont dróg gminnych i wymiana przepustów w miejscowości 
Józefów  

11.839,55 11.839,55  
 

10 600 60016 Karolew Remont dróg gminnych w miejscowości Karolew  8.534,94 8.534,94 
 

 

11 600 60016 Karpin Dokończenie wyrównania drogi Nr 66 oraz wyrównanie i 
utwardzenie drogi Nr 181 i wyrównanie placu wiejskiego 

15.976,26 15.976,26 
 

 

12 754 75412 Kołaków Modernizacja strażnicy i ogrodzenia wokół budynku  15.049,07 15.049,07  
 

13 600 
926 

60016 
92695 

Kuligów Poprawa jakości dróg gminnych 
Rozbudowa placu zabaw 

10.000,00 
5.524,55 

10.000,00 
5.524,55 

 



14 600 60016 Kowalicha  Remont i modernizacja dróg gminnych w miejscowości Kowalicha  
 

9.509,68 9.509,68  

15 
 

600 
926 

60016 
92695 

Lasków Utwardzenie dróg w miejscowości Lasków 
Zorganizowanie boiska do gry  

14.332,87 
2.000,00 

14.332,87 
2.000,00 

 

16 600 60016 Ludwinów Remont dróg gminnych i przepustów w miejscowości Ludwinów  10.436,87 10.436,87  

17 600 60016 Małopole Poprawa stanu drogi od skrzyżowania w Małopolu w kierunku 
Stanisławowa 

13.218,45 13.218,45  
 

18 600 60016 Marianów Remont dróg gminnych w miejscowości Marianów  9.224,39 9.224,39  
 

19 600 60016 Ostrówek Remont drogi gminnej w miejscowości Ostrówek  8.107,00 8.107,00 
 

 

20 600 60016 Sokołówek Utwardzenie pętli autobusowej i remont wiaty przystankowej w 
miejscowości Sokołówek  

6.894,52 6.894,52 
 

 

21 600 60016 Stasiopole Remont generalny drogi gminnej w miejscowości Stasiopole  5.444,29 5.444,29 
 

 

22 600 60016 Stanisławów Remont drogi gminnej w miejscowości Stanisławów  5.967,32 5.967,32 
 

 

23 600 60016 Ślężany Ułożenie chodnika na ul. Rybnej w miejscowości Ślężany 9.390,81 9.390,81  
 

24 600 
921 

60016 
92195 

Trojany Remont dróg gminnych 
Wyposażenie świetlicy 

5.000,00 
12.164,97 

5.000,00 
12.164,97 

 
 

25 600 60016 Teodorów Remont drogi na odcinku Teodorów – Guzowatka 6.466,58 6.466,58 
 

 

26 600 60016 Wszebory Remont dróg gminnych  w miejscowości Wszebory  13.289,78 13.289,78 
 

 

27 600 60016 Zaścienie Remont dróg gminnych wraz z ich odwodnieniem w miejscowości 
Zaścienie 

10.413,10 10.413,10  

 
OGÓŁEM 

 304.476,16 304.476,16  
 

 

 


